

Les Roches de Condrieu, le

2, rue Simone Veil - 38370 Les Roches de Condrieu
Tél. 04 74 56 56 00 • Fax. 04 74 56 56 05
http://www.lesrochesdecondrieu.com
mairie@lesrochesdecondrieu.com

A l'attention de la population des Roches de Condrieu

CONVOCATION DU CONSEIL MUNICIPAL (Session ordinaire)

Une séance du Conseil Municipal aura lieu en Mairie des Roches de Condrieu

LE 31 AOUT 2022 A 19 H 30, SALLE DU CONSEIL MUNICIPAL AUX ROCHES DE CONDRIEU

L'ordre du jour est le suivant :

1 / ADMINISTRATION GENERALE

- Eclairage public- positionnement sur l'extinction nocturne- délibération de principe

2/ FINANCES:

- Affaires périscolaires tarifs accueil de loisirs sans hébergement tarification sociale pour le temps de midi complément
- Subvention exceptionnelle « une journée aux Roches » association union des commerçants et artisans rochelois (UCAR)
- Régularisation des écritures erronées sur exercices antérieurs- budget communal
- Passage à la nomenclature M57 : approbation du choix de régime de provisions semibudgétaires pour risques et charges.
- Garantie d'emprunt : accord de principe sur garantie d'emprunt

3/ RESSOURCES HUMAINES

 Mission d'inspection en matière de santé et sécurité au travail - convention avec le centre de gestion de la fonction publique territoriale

4/ QUESTIONS DIVERSES: informations par le bureau municipal.

Aux Roches de Condrieu, le 23 août 2022.

La Maire Isabelle DUGUA

